ne di Centro Polifunzionale Servizi.

Categorie decreto legislativo n. 157/1995: n. 25 servizi sanita-
ri e sociali; n. 26 servizi ricreativi, culturali e sportivi - CPC:
93.191 e 96.4a.

3. Capitale sociale S.p.a.: L. 1.000.000.000 (unmiliardo),
516.456,90, 49% (L. 490.000.000 - quattrocentonovantamilioni,
253.063,88) comune, conferimento area foglio 18, mappale n. 3; 4;

49; 50 catasto urbano, sottoposta indagine geologico, tecnica stimata ta-
le valore, e 51% (L. 510.000.000 - cinquecentodiecimilioni,

263.393,02) socio privato, contanti o titoli liquidi ed esigibili.
4. Valore indicativo servizi e opere connesse per società:

L. 28.000.000.000 (ventottomiliardi), 14.460.793,17, di cui
L. 20.000.000.000, 10.329.137,98, quale valore stimato servizi
(duemiliardi annui - 1.032.913,80, per dieci anni di gestione) e
L. 8.000.000.000 (ottomiliardi), 4.131.655,19, quale stima realiz-
zazione opere connesse.

5. Luogo esecuzione:

[...]

7. Sono ammesse varianti ex art. 24 decreto legislativo n. 157/1995.
8. Offerte lingua italiana: entro 4 dicembre 2001, ore 12.
9. Ammissione gara in seduta pubblica: 5 dicembre 2001, sala con-

siliare palazzo comunale.
10. Cauzione provvisoria L. 150.000.000 (centocinquantamilioni),

77.468,53.
11. Atto costitutivo S.p.a.: prevedersi nomina riservata stazione ap-

paltante componenti Consiglio amministrazione, componenti Comitato
esecutivo e componenti Collegio revisori; esclusione, fino 31 dicembre
quinto anno data costituzione società, atti cessione azioni, costituzione

[...]

re o modificare poteri speciali suddetti.

13. Finanziamento conto capitale conferito da stazione appaltante:
L. 3.000.000.000 (tremiliardi), 1.549.370,70. A fronte finanziamento,
l’aggiudicatario garantirà, su apposita convenzione ventennale, numero
«ore acqua» annuale corrispondente a L. 150.000.000 (centocinquanta-
milioni), 77.468,53, per fasce d’utenza privilegiate comune. Socio
privato reperirà mezzi finanziari ulteriori necessari realizzazione e ge-
stione struttura, valutati nel piano fattibilità nell’ordine di
L. 8.000.000.000 (ottomiliardi), 4.131.655,19, prestando proprie ga-